
 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. BALANDŽIO 19 D. 

POTVARKIO NR. M-24 „DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDROSIOS 

NUOSAVYBĖS ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO DAUGIABUČIAM NAMUI 

SVIRBŪČIŲ K. 14, KURŠĖNŲ KAIM. SEN., ŠIAULIŲ R., 

TERMINO PRATĘSIMO“  PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 21d. Nr. M-558 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administravimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Daugiabučio namo bendrojo 

naudojimo objektų administravimo nuostatų patvirtinimo“, 8.1 papunkčiu,  Bendrojo naudojimo 

objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl Bendrojo naudojimo objektų 

administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 21 punktu, Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 9 d. sprendimu  Nr. T-286 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 

daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“, Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 8 d. sprendimu  Nr. T-306 „Dėl Šiaulių rajono butų ir kitų 

patalpų bendrojo naudojimo objektų administravimo skaičiuojamojo tarifo ir Maksimalaus bendrojo 

naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

atsižvelgdamas į UAB Kuršėnų komunalinio ūkio 2023 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. 1-282 ,,Dėl 

Asmenų, pretenduojančių teikti Šiaulių rajono savivaldybės daugiabučių namų bendrojo naudojimo 

objektų administravimo paslaugas, sąrašo, administratorių deklaracijos ir perskaičiuotų 

administravimo tarifų atnaujinimo“: 

1. P a k e i č i u  Šiaulių rajono savivaldybės mero 2023 m. balandžio 19 d. potvarkio Nr. M-

24 „Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės administratoriaus skyrimo 

daugiabučiam namui Svirbūčių k. 14, Kuršėnų kaim. sen., Šiaulių r., termino pratęsimo“ 3 punktą ir 

jį išdėstau taip: 

,,3. N u r o d a u, kad bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifas  − 0,088 Eur per 

mėn. (be PVM) už 1 kv. m naudingojo ploto.“   

2. Šis potvarkis įsigalioja 2023 m. spalio 1 d. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                           Česlovas Greičius 

 

 


